PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 354/2021

INSTITUE A NOMEAÇÃO DE ASSESSORA JURÍDICO.

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a Senhora NAYDJA LUCIANA CASTRO GARCES,

brasileira, casada, maior, capaz, portadora do CPF 057.372.203-03 e RG

038973892010-2 SSP/MA, OAB/MA 23373, para exercer o cargo de

ASSESSORA JURÍDICA, lotada no Gabinete do Prefeito, na Procuradoria

Jurídica do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogada

as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se. Magalhães de Almeida/MA, 01 de

dezembro de 2021.

Raimundo Nonato Carvalho

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-07T09:59:51-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334